АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 октября 2024 г.                                  № 865
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 12.12.2018 № 561

 С целью уточнения ресурсного обеспечения муниципальной программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании

«Карсунский район» Ульяновской области и муниципальном образовании Кар-

сунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на

2019-2026 годы»,  в  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 13, 41, 43 Устава муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация

п о с т а н о в л я е т :

  1. В Перечне мероприятий муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании

«Карсунский район» Ульяновской области и муниципальном образовании

Карсунское городское поселение Карсунского района  Ульяновской области на

2019-2026 годы» в муниципальном образовании Карсунское городское

поселение Карсунского района Ульяновской области приложения № 2:

 1) Строку 16 изложить в следующей редакции:
«

16.

Ремонт системы водоснабжения по ад-

ресу: р.п. Карсун ул. Казацкая, д. 9,

кв. 3

22,47

325
- - - - -

22,4

736

5

- -

»;

 2) Строку 22 изложить в следующей редакции:
«

22.

Строительство по объекту: Газоснаб-

жение одноэтажного административно-

го здания по адресу:  с. Таволжанка,

ул. Советская, д. 4 А

869,4

3729
- -

69,4

372

9

- - -
400,

0

40

0,

0

»;

 3) Строку 26 изложить в следующей редакции:

«

26.

Газификация квартиры в жилом доме

расположенной по адресу: р.п. Карсун,

ул. Казацкая, д. 9, кв. 3

150,2

9411
- - - - -

150,

294

11

- -

»;

4) Строку 27 изложить в следующей редакции:
«

27.

Ремонт системы отопления квартиры в

жилом доме по адресу: р.п. Карсун

ул. Казацкая, д. 9, кв. 3

52,70

194
- - - - -

52,7

019

4

- -

»;

5) Строку 30 изложить в следующей редакции:

2

«

30.

Межбюджетные трансферты на органи-

зацию в границах поселения газоснаб-

жения, в пределах полномочий, уста-

новленных законодательством Россий-

ской Федерации-муниципальному обра-

зованию Карсунское городское поселе-

ние Карсунского района Ульяновской

области

277,7

2011
- - -

69,4

372

9

151,

249

08

57,0

337

4

- -

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области А.А.Бгатова.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов